

शुद्धिपत्र

CORRIGENDUM

Date 17/09/2024

कार्य का नाम: वर्ष 2023-24 के दौरान आईआईएसईआर पुणे परिसर में आर जोन में वार्षिक रखरखाव और लघु विद्युत कार्यों के लिए निविदा।

एनआईटी नंबर: 10/आईआईएसईआर/पुणे/2023-24.

NAME OF WORK : TENDER FOR ANNUAL MAINTENANCE AND MINOR ELECTRICAL WORKS FOR RESIDENTIAL AT IISER PUNE CAMPUS DURING YEAR 2023-24.

NIT No. : 10 /IISER/Pune/2023-24

विषय: एनआईटी संख्या की पुनः निविदा: 10 /आईआईएसईआर/पुणे/2023-24.

SUBJECT : RE-TENDER OF NIT NUMBER : 07 /IISER/Pune/2023-24

Tender ID : 2024_IISRP_822320_1

शुद्धिपत्र/CORRIGENDUM

एनआईटी नंबर के लिए निविदा: 10/आईआईएसईआर/पुणे/2023-24 को फिर से संशोधित किया गया है, जमा करने की अंतिम तिथि 23/09/2024 होगी।

Tender for NIT NUMBER: 10/IISER/PUNE/2023-24 is retendered, revised last date of submission shall be 23.09.2024

निविदा की महत्वपूर्ण तिथियां

अनु क्रमांक	विवरण	दिनांक	समय घंटे में
1	ऑनलाइन प्रकाशन की तिथि	17 09 2024	17 00
2	बोली जमा करने की तिथि	17 09 2024	17 00
3	बोली जमा करने की अंतिम तिथि	23 09 2024	17 00
4	ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि और समय	23 09 2024	17 00
5	तकनीकी बोलियाँ खोलने का समय एवं तारीख	24 09 2024	17 00

Critical Dates of Tender

Sr.No	Particulars	Date	Time in hrs
1	Date of Online Publication	17 09 2024	17 00
2	Bid Submission Start Date	17 09 2024	17 00
3	Bid Submission Close Date	23 09 2024	17 00
4	Closing date & time for Submission of EMD	23 09 2024	17 00
5	Opening of Bids	24 09 2024	17 00

निविदा शर्तों, ईएमडी और बीओक्यू के आइटम विनिर्देश में कोई बदलाव नहीं। बोलीदाता से अनुरोध है कि इसे नोट करें और तदनुसार बोली लगाएं।

No change in Tender conditions, EMD and item specification of BOQ. Bidder are requested take note of it and quote accordingly.


अधीक्षण अभियंता
Superintending Engineer
आईआईएसईआर पुणे